
交歓試合 山田ＳＣ対安室ＳＣ対大塩ＳＣ

８人制８人制８人制８人制 平成２５年３月９日（土曜日）

場所 ：     船津ふれあいの館グランド
　山田ＳＣ      　　　　３年　・　５年　山田ＳＣ      　　　　３年　・　５年　山田ＳＣ      　　　　３年　・　５年　山田ＳＣ      　　　　３年　・　５年

　大塩ＳＣ　　　　　　　３年　大塩ＳＣ　　　　　　　３年　大塩ＳＣ　　　　　　　３年　大塩ＳＣ　　　　　　　３年

　安室ＳＣ              　　　　　５年　　　安室ＳＣ              　　　　　５年　　　安室ＳＣ              　　　　　５年　　　安室ＳＣ              　　　　　５年　　

　対 戦　 主審 副審 キックオフ

： 9:00
＝ 15-5-15
： 9:40
＝ 15-5-15
： 10:20
＝ 15-5-15
： 11:00
＝ 15-5-15
： 11:40
＝ 15-5-15
： 12:20
＝ 15-5-15

（廣村様）安室ＳＣ  及び（今津様）大塩ＳＣ   （廣村様）安室ＳＣ  及び（今津様）大塩ＳＣ   （廣村様）安室ＳＣ  及び（今津様）大塩ＳＣ   （廣村様）安室ＳＣ  及び（今津様）大塩ＳＣ   

いつもお世話になっています。

３月９日（土曜日）：交流戦宜しくお願いします。

組み合わせで問題点がありましたら連絡よろしくお願いします。

尚、今回は３年及び５年は８人制で宜しくお願いします。

ふれあいＧの地図及び駐車場の場所も一緒に添付ファイルにて転送します。

 尚、船津ふれあいグランドの駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせにてお願いします。 尚、船津ふれあいグランドの駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせにてお願いします。 尚、船津ふれあいグランドの駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせにてお願いします。 尚、船津ふれあいグランドの駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせにてお願いします。

各学年コーチへ連絡します    各学年コーチへ連絡します    各学年コーチへ連絡します    各学年コーチへ連絡します    

 ５年・３年の学年コーチは電話連絡網にて連絡お願いします。

 各学年の育成会役員もお手伝いお願いします。
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 ５年・３年コーチはライン引きとゴールの用意及び後片づけは全員でお願いします。
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