## 交歓試合

## 式合 山田SC対安室SC対大塩SC

8人制

平成25年3月9日(土曜日)

場所: 船津ふれあいの館グランド

		山田SC 3年 · 5年				
各学年 15分一5分一15分 		大塩SC		3年		
		安室SC		5年		
	対	戦		主審	副審	キックオフ
1	山田5年A : 安室5年A		<b>下</b> 田	相互	9:00	
	[ =		)	1	тиш	15-5-15
2	山田3年 :	大塩3年		安室	×	9:40
	( =		)	スエ		15-5-15
3	山田5年B :	山田5年B : 安室5年B	山田	相互	10:20	
	[ =		]	щш	10-1	15-5-15
4	山田3年 : 大塩3年		   大塩	×	11:00	
	[ =		)	八塭	^	15-5-15
5	山田5年A :	安室5年A		山田	相互	11:40
	[ =		)			15-5-15
6	山田3年 :	山田3年 : 大塩3年	大塩	×	12:20	
	[ =		]	八垣	^	15-5-15
7						
'						

## (廣村様)安室SC 及び(今津様)大塩SC

いつもお世話になっています。

3月9日(土曜日):交流戦宜しくお願いします。

組み合わせで問題点がありましたら連絡よろしくお願いします。

尚、今回は3年及び5年は8人制で宜しくお願いします。

ふれあいGの地図及び駐車場の場所も一緒に添付ファイルにて転送します。

尚、船津ふれあいグランドの駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせにてお願いします。

## 各学年コーチへ連絡します

5年・3年コーチはライン引きとゴールの用意及び後片づけは全員でお願いします。

5年・3年の学年コーチは電話連絡網にて連絡お願いします。

各学年の育成会役員もお手伝いお願いします。